16.
24. Mehmet Rauf, *Menekşe*, Teshîl-i Tîbât Matbaası, İstanbul 1331, s. 48-49.
25. Mustafa Özbacı, *Mehmet Rauf'un Romanlarında Şahıslar Kadrosu*, s. 12.
26. Mehmet Rauf, "Bizde Roman", *Servet-i Fünûn*, 9 Eylül 1315/21 Eylül 1899, C. 18, S. 445, s. 39.
- *** Mehmet Rauf'un, yazılmaması istediği ancak bir türlü kendisinin de yazmadığı-yazamadığı gerçekçi romanlar hakkındaki düşünceleri dikkat çekicidir: "*Öyleleri var ki saygısız, vesvesesiz bugünkü refah için kalp, vicdan, insanlık nâmına her bir şeyi eziyor,